2017/7/7 御⾒積書 (兼 個別契約書）

https://sateraito-apps-workflow.appspot.com/sateraito.jp/default/openid/6JGmEwKMT6v6pFOH1G4K12OWZ0pLvuX46pGqTBwqqcoJPZAqwzvuG… 1/1

御 ⾒ 積 書 (兼 個別契約書）

サテライトオフィス 御中 注 ⽂ ⽇︓2013-12-06
管理番号︓

毎度格別のお引き⽴てに預り、有難く御礼申し上げます。
下記の通りお⾒積申し上げますので、ご⽤命賜りますよう
お願い申し上げます。

案件名︓社内作業PC

納期︓

納品場所︓

⽀払条件︓

⾒積有効期限︓

御⾒積合計額︓ \106,470.-

株式会社サテライトオフィス
(SateraitoOffice, Inc)
〒135-0016 東京都江東区東陽２-２-４ 
マニュライフプレイス東陽町３F
TEL:03-5633-7001 FAX:03-5633-7006
URL:http://www.sateraito.jp

承認 照査 担当

※前提条件
1ドル100円未満の場合⇒100円設定

 納品明細 数量 単価 ⾦額 備考

1 PC 2 49,800 99,600

2 LANケーブル 10 180 1,800

3

4

5

⼩計 \101,400

消費税 \5,070

合計 \106,470

備考